PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS

AVISO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2020-PMU

A Ordenadora de despesas no uso de suas atribuições e considerando o

processo administrativo que trata da contratação da empresa Fundação de

Amparo e Desenvolvimento da Pesquisa - FADESP, vem RATIFICAR a declaração de

Dispensa 007/2020-PMU com objeto Realização de processo seletivo para

preenchimento de 50 vagas do curso de agronomia a ser oferecido pela UFRA.

NEUSA DE JESUS PINHEIRO

Prefeita/Ordenadora de Despesas